
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 5/2023/2024 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania awansowego na stanowisko badawczo – dydaktyczne na 

Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wyraża pozytywną opinię, co do wniosku 

Dziekana w sprawie wszczęcia postępowania awansowego na stanowisko badawczo – 

dydaktyczne na Wydziale Prawa i Administracji UKSW: 

– dr Łukasz Gołąb - stanowisko badawczo - dydaktyczne adiunkt w Katedrze Prawa 

Gospodarczego i Gospodarki Cyfrowej UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

  


